

Итоги проведения закупа способом один источник

2020-349

авто.запчасти

| | |
|--------------------------------|-------------------------------|
| Дата и время публикации | Адрес интернет ресурса |
| 20.02.2020 15:03:24 | etbemp.kz |

| | |
|--|--|
| Полное наименование субъекта естественной монополии | Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии |
| ТОО Kazakhmys Energy (Казакхмыс Энерджи) | Карагандинская область, Абайский район, Топарская п.а., п.Топар, Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116 |

| |
|---|
| Основание закупа из одного источника |
| п. 172 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73 - Закупка способом запроса ценовых предложений признана несостоявшейся. |

| | |
|--|--|
| Полное наименование субъекта естественной монополии | Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии |
| ТОО Kazakhmys Energy (Казакхмыс Энерджи) | Карагандинская область, Абайский район, Топарская п.а., п.Топар, Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116 |

Наименование закупок (товаров, работ, услуг)

| Предмет закупа | | | | | | | | | | |
|----------------|---|----------|-----------|---------------|------------|---|--|---|---------|-----------------|
| ЛОТ № | Краткое описание ТРУ | Ед. изм. | Объем | Цена за ед. * | Сумма ** | Срок поставки | Условие и место поставки | Условия платежа | ДКС (%) | Обеспечение (%) |
| 1 | ЛАМПА АВТО.А 12-5 | Штука | 10.00000 | 48.40 | 484.00 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 2 | ЛАМПОЧКА НА ФАРУ G 40 24V 75-70 W | Штука | 150.00000 | 284.35 | 42 652.50 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 3 | АВТОМОБИЛЬНАЯ ГАЛОГЕННАЯ ЛАМПА КАТЕГОРИЯ Н4, 12V, 60/55W, ЦОКОЛЬ P43T | Штука | 10.00000 | 514.25 | 5 142.50 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 4 | УСТАНОВКА ОТОПИТЕЛЯ КАБИНЫ 1101-47-1СП | Штука | 5.00000 | 45 907.40 | 229 537.00 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

| | | | | | | | | | | |
|----|---|----------|-----------|------------|------------|---|--|---|------|---------|
| 5 | КОЛЬЦО 150-155-25-2-5 | Штука | 120.00000 | 114.95 | 13 794.00 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 6 | КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 160-170-58-2-5 | Штука | 120.00000 | 121.00 | 14 520.00 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 7 | ЗАМОК ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВК856-3708000 | Штука | 5.00000 | 2 413.95 | 12 069.75 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 8 | ФАРА 3131.3711010 | Штука | 10.00000 | 3 472.70 | 34 727.00 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 9 | ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ МАССЫ ВК-24В Т2501 ТУ37.003573-74 | Комплект | 5.00000 | 9 413.80 | 47 069.00 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 10 | МУФТА УПРУГАЯ СЕНТА СМ-5000 SCB-14-64958 | Штука | 2.00000 | 324 050.10 | 648 100.20 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 11 | ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ 30А 525648 | Штука | 21.00000 | 18.15 | 381.15 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 12 | ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ 10А 1138490 | Штука | 20.00000 | 18.15 | 363.00 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 13 | ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ 20А 1138492 | Штука | 80.00000 | 18.15 | 1 452.00 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 14 | ЛАМПА АВТО.А 12-21-3 | Штука | 30.00000 | 54.45 | 1 633.50 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 15 | ЛАМПА АВТО.А 12-5 | Штука | 30.00000 | 48.40 | 1 452.00 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 16 | УСТАНОВКА ОТОПИТЕЛЯ КАБИНЫ 1101-47-1СП | Штука | 6.00000 | 45 907.40 | 275 444.40 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

| | | | | | | | | | | |
|----|---|-------|----------|------------|------------|---|--|---|------|---------|
| 17 | РЕМКОМПЛЕКТ ПРОКЛАДОК №850-2000005 НА ДВИГАТЕЛЬ ЯМЗ 850 | Штука | 6.00000 | 92 528.70 | 555 172.20 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 18 | СВЕЧА ЗАЖИГАНИЯ А-11 | Штука | 40.00000 | 296.45 | 11 858.00 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 19 | ОПОРА ПРОМЕЖУТ.ВАЛА В СБОРЕ 53А-2202081 | Штука | 3.00000 | 4 071.43 | 12 214.29 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 20 | РЕЛЕ УКАЗАТЕЛЕЙ ПОВОРОТА РС 950К | Штука | 3.00000 | 1 464.10 | 4 392.30 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 21 | РЕМЕНЬ 1250 | Штука | 2.00000 | 907.50 | 1 815.00 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 22 | МАНЖЕТА 125Х150Х12АСВ | Штука | 6.00000 | 363.00 | 2 178.00 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 23 | ШАЙБА МЕДНАЯ 20Х26Х1,5 | Штука | 30.00000 | 357.14 | 10 714.20 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 24 | ШАЙБА МЕДНАЯ 33Х39Х2 | Штука | 30.00000 | 535.71 | 16 071.30 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 25 | КАРБИЮРАТОР К135 ГАЗ-53 | Штука | 1.00000 | 61 419.64 | 61 419.64 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 26 | ДАТЧИК ДАВЛЕНИЯ МАСЛА 10 КГС/СМ 12-24 В 54Х53Х81 ММ | Штука | 7.00000 | 2 678.57 | 18 749.99 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 27 | БЛОК УПРАВЛЕНИЯ КОРОБ.ПЕРЕДАЧ 2501-15-20СБ | Штука | 1.00000 | 340 034.20 | 340 034.20 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 28 | ФАРА 3131.3711010 | Штука | 10.00000 | 3 472.70 | 34 727.00 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 29 | РУКАВ 461701 | Штука | 5.00000 | 710.71 | 3 553.55 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 30 | РУКАВ Т-2501 700-46-2112-08 | Штука | 20.00000 | 14 003.57 | 280 071.40 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

| | | | | | | | | | | |
|--------------|-------------------------------------|-------|--------------------|----------|---------------------|---|---|---|------|---------|
| 59 | СОЕДИНЕНИЕ НАВЕРТНОЕ НСН 14ХМ20УХЛ4 | Штука | 30.00000 | 2 057.00 | 61 710.00 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 60 | КОЛЬЦО 060-070-58-2-2 | Штука | 50.00000 | 84.70 | 4 235.00 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 61 | КОЛЬЦО 135Х145 | Штука | 40.00000 | 163.35 | 6 534.00 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 62 | КОЛЬЦО 135Х145 | Штука | 40.00000 | 163.35 | 6 534.00 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| ИТОГО | | | 1 937.00000 | | 8 753 023.53 | | | | | |

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

| | | | |
|--|--|---|---|
| Проект договора | Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ | | |
| 1_ Договор поставки типовой -docx (/ru/Tender/dlContract/349?validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) | приказ из ОИ-PDF (/ru/Tender/dlDoc/349?validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) | validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) | validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) |

| | | |
|---|---|------------------------------|
| Дополнительные файлы | | |
| протокол №37-pdf (/ru/Tender/dlFile/349?fid=1&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) | перечень документов-docx (/ru/Tender/dlFile/349?fid=2&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) | fid=3&va |

| Документация по лотам | | | | | | | |
|------------------------------|---|----------|-----------|---------------|------------|--|--|
| ЛОТ № | Краткое описание товара | Ед. изм. | Объем | Цена за ед. * | Сумма ** | Файл | |
| 1 | ЛАМПА АВТО.А 12-5 | Штука | 10.00000 | 48.40 | 484.00 | (/ru/tender/dllot/349?no=1&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) | |
| 2 | ЛАМПОЧКА НА ФАРУ G 40 24V 75-70 W | Штука | 150.00000 | 284.35 | 42 652.50 | (/ru/tender/dllot/349?no=2&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) | |
| 3 | АВТОМОБИЛЬНАЯ ГАЛОГЕННАЯ ЛАМПА КАТЕГОРИЯ Н4, 12V, 60/55W, ЦОКОЛЬ P43T | Штука | 10.00000 | 514.25 | 5 142.50 | (/ru/tender/dllot/349?no=3&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) | |
| 4 | УСТАНОВКА ОТОПИТЕЛЯ КАБИНЫ 1101-47-1СП | Штука | 5.00000 | 45 907.40 | 229 537.00 | (/ru/tender/dllot/349?no=4&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) | |
| 5 | КОЛЬЦО 150-155-25-2-5 | Штука | 120.00000 | 114.95 | 13 794.00 | (/ru/tender/dllot/349?no=5&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) | |
| 6 | КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 160-170-58-2-5 | Штука | 120.00000 | 121.00 | 14 520.00 | (/ru/tender/dllot/349?no=6&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) | |
| 7 | ЗАМОК ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВК856-3708000 | Штука | 5.00000 | 2 413.95 | 12 069.75 | (/ru/tender/dllot/349?no=7&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) | |

| | | | | | | |
|----|---|----------|----------|------------|------------|---|
| 8 | ФАРА 3131.3711010 | Штука | 10.00000 | 3 472.70 | 34 727.00 | (ru/tender/dlot/349?no=8&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) |
| 9 | ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ МАССЫ ВК-24В Т2501 ТУ37.003573-74 | Комплект | 5.00000 | 9 413.80 | 47 069.00 | (ru/tender/dlot/349?no=9&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) |
| 10 | МУФТА УПРУГАЯ СЕНТА СМ-5000 SCB-14-64958 | Штука | 2.00000 | 324 050.10 | 648 100.20 | (ru/tender/dlot/349?no=10&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) |
| 11 | ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ 30А 525648 | Штука | 21.00000 | 18.15 | 381.15 | (ru/tender/dlot/349?no=11&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) |
| 12 | ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ 10А 1138490 | Штука | 20.00000 | 18.15 | 363.00 | (ru/tender/dlot/349?no=12&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) |
| 13 | ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ 20А 1138492 | Штука | 80.00000 | 18.15 | 1 452.00 | (ru/tender/dlot/349?no=13&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) |
| 14 | ЛАМПА АВТО.А 12-21-3 | Штука | 30.00000 | 54.45 | 1 633.50 | (ru/tender/dlot/349?no=14&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) |
| 15 | ЛАМПА АВТО.А 12-5 | Штука | 30.00000 | 48.40 | 1 452.00 | (ru/tender/dlot/349?no=15&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) |
| 16 | УСТАНОВКА ОТОПИТЕЛЯ КАБИНЫ 1101-47-1СП | Штука | 6.00000 | 45 907.40 | 275 444.40 | (ru/tender/dlot/349?no=16&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) |
| 17 | РЕМКОМПЛЕКТ ПРОКЛАДОК №850-2000005 НА ДВИГАТЕЛЬ ЯМЗ 850 | Штука | 6.00000 | 92 528.70 | 555 172.20 | (ru/tender/dlot/349?no=17&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) |
| 18 | СВЕЧА ЗАЖИГАНИЯ А-11 | Штука | 40.00000 | 296.45 | 11 858.00 | (ru/tender/dlot/349?no=18&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) |
| 19 | ОПОРА ПРОМЕЖУТ.ВАЛА В СБОРЕ 53А-2202081 | Штука | 3.00000 | 4 071.43 | 12 214.29 | (ru/tender/dlot/349?no=19&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) |
| 20 | РЕЛЕ УКАЗАТЕЛЕЙ ПОВОРОТА РС 950К | Штука | 3.00000 | 1 464.10 | 4 392.30 | (ru/tender/dlot/349?no=20&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) |
| 21 | РЕМЕНЬ 1250 | Штука | 2.00000 | 907.50 | 1 815.00 | (ru/tender/dlot/349?no=21&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) |
| 22 | МАНЖЕТА 125Х150Х12А5В | Штука | 6.00000 | 363.00 | 2 178.00 | (ru/tender/dlot/349?no=22&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) |
| 23 | ШАЙБА МЕДНАЯ 20Х26Х1,5 | Штука | 30.00000 | 357.14 | 10 714.20 | (ru/tender/dlot/349?no=23&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) |
| 24 | ШАЙБА МЕДНАЯ 33Х39Х2 | Штука | 30.00000 | 535.71 | 16 071.30 | (ru/tender/dlot/349?no=24&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) |
| 25 | КАРБЮРАТОР К135 ГАЗ-53 | Штука | 1.00000 | 61 419.64 | 61 419.64 | (ru/tender/dlot/349?no=25&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) |
| 26 | ДАТЧИК ДАВЛЕНИЯ МАСЛА 10 КГС/СМ 12-24 В 54Х53Х81 ММ | Штука | 7.00000 | 2 678.57 | 18 749.99 | (ru/tender/dlot/349?no=26&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) |
| 27 | БЛОК УПРАВЛЕНИЯ КОРОБ.ПЕРЕДАЧ 2501-15-20СБ | Штука | 1.00000 | 340 034.20 | 340 034.20 | (ru/tender/dlot/349?no=27&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) |
| 28 | ФАРА 3131.3711010 | Штука | 10.00000 | 3 472.70 | 34 727.00 | (ru/tender/dlot/349?no=28&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) |
| 29 | РУКАВ 461701 | Штука | 5.00000 | 710.71 | 3 553.55 | (ru/tender/dlot/349?no=29&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) |
| 30 | РУКАВ Т-2501 700-46-2112-08 | Штука | 20.00000 | 14 003.57 | 280 071.40 | (ru/tender/dlot/349?no=30&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) |

| | | | | | | |
|----|--|-------|-----------|------------|--------------|---|
| 31 | КОЛЬЦО 2501-19-12 | Штука | 8.00000 | 46 990.35 | 375 922.80 | (ru/tender/dlot/349?no=31&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) |
| 32 | РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ 404-26-213-19 СБ | Штука | 5.00000 | 4 972.32 | 24 861.60 | (ru/tender/dlot/349?no=32&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) |
| 33 | ФЛАНЕЦ 2501-12-181СП | Штука | 2.00000 | 123 547.05 | 247 094.10 | (ru/tender/dlot/349?no=33&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) |
| 34 | КОЛЬЦО № 018-022-25-2-51-1668 | Штука | 50.00000 | 18.15 | 907.50 | (ru/tender/dlot/349?no=34&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) |
| 35 | КОЛЬЦО №045-050-30-2-51-1668 | Штука | 50.00000 | 48.40 | 2 420.00 | (ru/tender/dlot/349?no=35&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) |
| 36 | КОЛЬЦО № 039-045-36-2-51-1668 | Штука | 50.00000 | 36.30 | 1 815.00 | (ru/tender/dlot/349?no=36&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) |
| 37 | КОЛЬЦО №007-011-25-2-51-1668 | Штука | 50.00000 | 12.10 | 605.00 | (ru/tender/dlot/349?no=37&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) |
| 38 | КОЛЬЦО №012-016-25-2-51-1668 | Штука | 50.00000 | 12.10 | 605.00 | (ru/tender/dlot/349?no=38&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) |
| 39 | КОЛЬЦО №016-020-25-2-51-1668 | Штука | 50.00000 | 18.15 | 907.50 | (ru/tender/dlot/349?no=39&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) |
| 40 | ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ №20A354.3722 | Штука | 200.00000 | 18.15 | 3 630.00 | (ru/tender/dlot/349?no=40&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) |
| 41 | КОЛЬЦО №015-019-25-2-5 ГОСТ 18829-73 | Штука | 50.00000 | 18.15 | 907.50 | (ru/tender/dlot/349?no=41&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) |
| 42 | САТЕЛИТ №2501-19-58 НА Т-2501 | Штука | 8.00000 | 93 508.80 | 748 070.40 | (ru/tender/dlot/349?no=42&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) |
| 43 | ШЕСТЕРНЯ №2501-19-83 НА Т-2501 | Штука | 2.00000 | 508 030.60 | 1 016 061.20 | (ru/tender/dlot/349?no=43&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) |
| 44 | КОЛЬЦО УПОРНОЕ №ТТ2501-19-4 | Штука | 8.00000 | 16 038.55 | 128 308.40 | (ru/tender/dlot/349?no=44&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) |
| 45 | МУФТА УПРУГАЯ СЕНТА СМ-5000 SCB-14-64958 | Штука | 3.00000 | 324 050.10 | 972 150.30 | (ru/tender/dlot/349?no=45&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) |
| 46 | СИЛЬФОН 400427 | Штука | 16.00000 | 2 008.60 | 32 137.60 | (ru/tender/dlot/349?no=46&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) |
| 47 | БАК ТОПЛИВНЫЙ | Штука | 2.00000 | 723 996.43 | 1 447 992.86 | (ru/tender/dlot/349?no=47&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) |
| 48 | МОТОРЕДУКТОР | Штука | 12.00000 | 36 106.40 | 433 276.80 | (ru/tender/dlot/349?no=48&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) |
| 49 | ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ 30А 352.3722 | Штука | 200.00000 | 18.15 | 3 630.00 | (ru/tender/dlot/349?no=49&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) |
| 50 | КОЛЬЦО №032-038-36-51-1668 | Штука | 50.00000 | 42.35 | 2 117.50 | (ru/tender/dlot/349?no=50&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) |
| 51 | РУКАВ 460901-13 | Штука | 5.00000 | 710.71 | 3 553.55 | (ru/tender/dlot/349?no=51&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) |
| 52 | РУКАВ 461602 | Штука | 5.00000 | 781.25 | 3 906.25 | (ru/tender/dlot/349?no=52&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) |
| 53 | РУКАВ 461201-13 | Штука | 5.00000 | 507.14 | 2 535.70 | (ru/tender/dlot/349?no=53&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) |

| | | | | | | |
|----|---|-------|----------|-----------|------------|---|
| 54 | ФОРСУНКА ОХЛАЖДЕНИЯ ПОРШНЯ №3007517 | Штука | 48.00000 | 7 502.00 | 360 096.00 | (ru/tender/dlot/349?no=54&validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) |
| 55 | КОЛЬЦО РЕЗИН.УПЛОТНЕНИЕ 047-055-46-2-2 | Штука | 50.00000 | 48.40 | 2 420.00 | (ru/tender/dlot/349?no=55&validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) |
| 56 | ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ТОНКОЙ ОЧИСТКИ №WD615 НА ZL50G | Штука | 4.00000 | 2 196.15 | 8 784.60 | (ru/tender/dlot/349?no=56&validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) |
| 57 | КРАН ТОПЛИВОРАЗДАТОЧНЫЙ ZVA 20MM | Штука | 2.00000 | 41 412.25 | 82 824.50 | (ru/tender/dlot/349?no=57&validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) |
| 58 | БАШМАК ТОРМОЗНОЙ ГОРОЧНЫЙ 503X98X147MM | Штука | 4.00000 | 21 168.95 | 84 675.80 | (ru/tender/dlot/349?no=58&validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) |
| 59 | СОЕДИНЕНИЕ НАВЕРТНОЕ НСН 14ХМ20УХЛ4 | Штука | 30.00000 | 2 057.00 | 61 710.00 | (ru/tender/dlot/349?no=59&validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) |
| 60 | КОЛЬЦО 060-070-58-2-2 | Штука | 50.00000 | 84.70 | 4 235.00 | (ru/tender/dlot/349?no=60&validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) |
| 61 | КОЛЬЦО 135X145 | Штука | 40.00000 | 163.35 | 6 534.00 | (ru/tender/dlot/349?no=61&validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) |
| 62 | КОЛЬЦО 135X145 | Штука | 40.00000 | 163.35 | 6 534.00 | (ru/tender/dlot/349?no=62&validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6TUZJcDI5YktaWUFBenhNdkZOZm1tSWZBTWNZWURUN25LcVBGWIRaUkhONw==) |

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

| ИНН/БИН потенциального поставщика | Наименование потенциального поставщика | Адрес фактического местонахождения поставщика | Дата и время подачи |
|-----------------------------------|--|---|---------------------|
| 120940009515 | ТОО Глобал-S | Казахстан | 18.02.2020 09:43:17 |

По результатам рассмотрения заявок участников торга принято решение

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торга

| ЛОТ № | Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торга | Причина отклонения |
|-------|--|------------------------|
| 4 | | Нет отклоненных заявок |
| 10 | | Нет отклоненных заявок |
| 16 | | Нет отклоненных заявок |
| 27 | | Нет отклоненных заявок |
| 33 | | Нет отклоненных заявок |
| 42 | | Нет отклоненных заявок |
| 43 | | Нет отклоненных заявок |
| 45 | | Нет отклоненных заявок |

| | |
|----|------------------------|
| 47 | Нет отклоненных заявок |
|----|------------------------|

| Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков | |
|--|---|
| ЛОТ № | Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика |
| 4 | ТОО Глобал-S |
| 10 | ТОО Глобал-S |
| 16 | ТОО Глобал-S |
| 27 | ТОО Глобал-S |
| 33 | ТОО Глобал-S |
| 42 | ТОО Глобал-S |
| 43 | ТОО Глобал-S |
| 45 | ТОО Глобал-S |
| 47 | ТОО Глобал-S |

| Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших конкурсные заявки | | | | | |
|--|--|------------------------------------|--------------------------|--------------|---------------------|
| Лот № | Наименование потенциального поставщика | Адрес фактического местонахождения | Предложенная цена за ед. | Общая сумма | Дата и время подачи |
| 4 | 120 940 009 515, ТОО Глобал-S | Казахстан | 45 905.00 | 229 525.00 | 18.02.2020 09:43:17 |
| 10 | 120 940 009 515, ТОО Глобал-S | Казахстан | 324 000.00 | 648 000.00 | 18.02.2020 09:43:17 |
| 16 | 120 940 009 515, ТОО Глобал-S | Казахстан | 45 905.00 | 275 430.00 | 18.02.2020 09:43:17 |
| 27 | 120 940 009 515, ТОО Глобал-S | Казахстан | 340 000.00 | 340 000.00 | 18.02.2020 09:43:17 |
| 33 | 120 940 009 515, ТОО Глобал-S | Казахстан | 123 540.00 | 247 080.00 | 18.02.2020 09:43:17 |
| 42 | 120 940 009 515, ТОО Глобал-S | Казахстан | 93 500.00 | 748 000.00 | 18.02.2020 09:43:17 |
| 43 | 120 940 009 515, ТОО Глобал-S | Казахстан | 508 000.00 | 1 016 000.00 | 18.02.2020 09:43:17 |
| 45 | 120 940 009 515, ТОО Глобал-S | Казахстан | 324 000.00 | 972 000.00 | 18.02.2020 09:43:17 |
| 47 | 120 940 009 515, ТОО Глобал-S | Казахстан | 723 900.00 | 1 447 800.00 | 18.02.2020 09:43:17 |

| Наименование и краткое описание закупаемых ТРУ | | | | | | | | | | |
|--|---|----------|-----------|-------------|------------|-------------------|--------------|---------------------|--------------------------|----------------|
| ЛОТ № | Краткое описание товара | Ед. изм. | Объем | Цена за ед. | Сумма | Победитель закупа | | | | |
| | | | | | | БИН | Название | Контакты | Предложенная цена за ед. | Итоговая сумма |
| 1 | ЛАМПА АВТО.А 12-5 | Штука | 10.00000 | 48.40 | 484.00 | | | | - | |
| 2 | ЛАМПОЧКА НА ФАРУ G 40 24V 75-70 W | Штука | 150.00000 | 284.35 | 42 652.50 | | | | - | |
| 3 | АВТОМОБИЛЬНАЯ ГАЛОГЕННАЯ ЛАМПА КАТЕГОРИЯ Н4, 12V, 60/55W, ЦОКОЛЬ P43T | Штука | 10.00000 | 514.25 | 5 142.50 | | | | - | |
| 4 | УСТАНОВКА ОТОПИТЕЛЯ КАБИНЫ 1101-47-1СП | Штука | 5.00000 | 45 907.40 | 229 537.00 | 120 940 009 515 | ТОО Глобал-S | avorotnikov@mail.ru | 45 905.00 | 229 525.00 |
| 5 | КОЛЬЦО 150-155-25-2-5 | Штука | 120.00000 | 114.95 | 13 794.00 | | | | - | |
| 6 | КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 160-170-58-2-5 | Штука | 120.00000 | 121.00 | 14 520.00 | | | | - | |

| | | | | | | | | | | | |
|----|---|----------|-----------|------------|------------|-----------------|--------------|---------------------|--|------------|------------|
| 7 | ЗАМОК ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВК856-3708000 | Штука | 5.00000 | 2 413.95 | 12 069.75 | | | | | | - |
| 8 | ФАРА 3131.3711010 | Штука | 10.00000 | 3 472.70 | 34 727.00 | | | | | | - |
| 9 | ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ МАССЫ ВК-24В Т2501 ТУ37.003573-74 | Комплект | 5.00000 | 9 413.80 | 47 069.00 | | | | | | - |
| 10 | МУФТА УПРУГАЯ СЕНТА СМ-5000 SCB-14-64958 | Штука | 2.00000 | 324 050.10 | 648 100.20 | 120 940 009 515 | ТОО Глобал-S | avorotnikov@mail.ru | | 324 000.00 | 648 000.00 |
| 11 | ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ 30А 525648 | Штука | 21.00000 | 18.15 | 381.15 | | | | | | - |
| 12 | ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ 10А 1138490 | Штука | 20.00000 | 18.15 | 363.00 | | | | | | - |
| 13 | ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ 20А 1138492 | Штука | 80.00000 | 18.15 | 1 452.00 | | | | | | - |
| 14 | ЛАМПА АВТО.А 12-21-3 | Штука | 30.00000 | 54.45 | 1 633.50 | | | | | | - |
| 15 | ЛАМПА АВТО.А 12-5 | Штука | 30.00000 | 48.40 | 1 452.00 | | | | | | - |
| 16 | УСТАНОВКА ОТОПИТЕЛЯ КАБИНЫ 1101-47-1СП | Штука | 6.00000 | 45 907.40 | 275 444.40 | 120 940 009 515 | ТОО Глобал-S | avorotnikov@mail.ru | | 45 905.00 | 275 430.00 |
| 17 | РЕМКОМПЛЕКТ ПРОКЛАДОК №850-2000005 НА ДВИГАТЕЛЬ ЯМЗ 850 | Штука | 6.00000 | 92 528.70 | 555 172.20 | | | | | | - |
| 18 | СВЕЧА ЗАЖИГАНИЯ А-11 | Штука | 40.00000 | 296.45 | 11 858.00 | | | | | | - |
| 19 | ОПОРА ПРОМЕЖУТ.ВАЛА В СБОРЕ 53А-2202081 | Штука | 3.00000 | 4 071.43 | 12 214.29 | | | | | | - |
| 20 | РЕЛЕ УКАЗАТЕЛЕЙ ПОВОРОТА РС 950К | Штука | 3.00000 | 1 464.10 | 4 392.30 | | | | | | - |
| 21 | РЕМЕНЬ 1250 | Штука | 2.00000 | 907.50 | 1 815.00 | | | | | | - |
| 22 | МАНЖЕТА 125Х150Х12АСВ | Штука | 6.00000 | 363.00 | 2 178.00 | | | | | | - |
| 23 | ШАЙБА МЕДНАЯ 20Х26Х1,5 | Штука | 30.00000 | 357.14 | 10 714.20 | | | | | | - |
| 24 | ШАЙБА МЕДНАЯ 33Х39Х2 | Штука | 30.00000 | 535.71 | 16 071.30 | | | | | | - |
| 25 | КАРБЮРАТОР К135 ГАЗ-53 | Штука | 1.00000 | 61 419.64 | 61 419.64 | | | | | | - |
| 26 | ДАТЧИК ДАВЛЕНИЯ МАСЛА 10 КГС/СМ 12-24 В 54Х53Х81 ММ | Штука | 7.00000 | 2 678.57 | 18 749.99 | | | | | | - |
| 27 | БЛОК УПРАВЛЕНИЯ КОРОБ.ПЕРЕДАЧ 2501-15-20СБ | Штука | 1.00000 | 340 034.20 | 340 034.20 | 120 940 009 515 | ТОО Глобал-S | avorotnikov@mail.ru | | 340 000.00 | 340 000.00 |
| 28 | ФАРА 3131.3711010 | Штука | 10.00000 | 3 472.70 | 34 727.00 | | | | | | - |
| 29 | РУКАВ 461701 | Штука | 5.00000 | 710.71 | 3 553.55 | | | | | | - |
| 30 | РУКАВ Т-2501 700-46-2112-08 | Штука | 20.00000 | 14 003.57 | 280 071.40 | | | | | | - |
| 31 | КОЛЬЦО 2501-19-12 | Штука | 8.00000 | 46 990.35 | 375 922.80 | | | | | | - |
| 32 | РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ 404-26-213-19 СБ | Штука | 5.00000 | 4 972.32 | 24 861.60 | | | | | | - |
| 33 | ФЛАНЕЦ 2501-12-181СП | Штука | 2.00000 | 123 547.05 | 247 094.10 | 120 940 009 515 | ТОО Глобал-S | avorotnikov@mail.ru | | 123 540.00 | 247 080.00 |
| 34 | КОЛЬЦО № 018-022-25-2-51-1668 | Штука | 50.00000 | 18.15 | 907.50 | | | | | | - |
| 35 | КОЛЬЦО №045-050-30-2-51-1668 | Штука | 50.00000 | 48.40 | 2 420.00 | | | | | | - |
| 36 | КОЛЬЦО № 039-045-36-2-51-1668 | Штука | 50.00000 | 36.30 | 1 815.00 | | | | | | - |
| 37 | КОЛЬЦО №007-011-25-2-51-1668 | Штука | 50.00000 | 12.10 | 605.00 | | | | | | - |
| 38 | КОЛЬЦО №012-016-25-2-51-1668 | Штука | 50.00000 | 12.10 | 605.00 | | | | | | - |
| 39 | КОЛЬЦО №016-020-25-2-51-1668 | Штука | 50.00000 | 18.15 | 907.50 | | | | | | - |
| 40 | ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ №20А354.3722 | Штука | 200.00000 | 18.15 | 3 630.00 | | | | | | - |

| | | | | | | | | | | | |
|----|---|-------|-----------|------------|--------------|-----------------|--------------|---------------------|------------|--------------|---|
| 41 | КОЛЬЦО №015-019-25-2-5 ГОСТ 18829-73 | Штука | 50.00000 | 18.15 | 907.50 | | | | | | - |
| 42 | САТЕЛИТ №2501-19-58 НА Т-2501 | Штука | 8.00000 | 93 508.80 | 748 070.40 | 120 940 009 515 | ТОО Глобал-S | avorotnikov@mail.ru | 93 500.00 | 748 000.00 | |
| 43 | ШЕСТЕРНЯ №2501-19-83 НА Т-2501 | Штука | 2.00000 | 508 030.60 | 1 016 061.20 | 120 940 009 515 | ТОО Глобал-S | avorotnikov@mail.ru | 508 000.00 | 1 016 000.00 | |
| 44 | КОЛЬЦО УПОРНОЕ №ТТ2501-19-4 | Штука | 8.00000 | 16 038.55 | 128 308.40 | | | | | | - |
| 45 | МУФТА УПРУГАЯ СЕНТА СМ-5000 SCB-14-64958 | Штука | 3.00000 | 324 050.10 | 972 150.30 | 120 940 009 515 | ТОО Глобал-S | avorotnikov@mail.ru | 324 000.00 | 972 000.00 | |
| 46 | СИЛЬФОН 400427 | Штука | 16.00000 | 2 008.60 | 32 137.60 | | | | | | - |
| 47 | БАК ТОПЛИВНЫЙ | Штука | 2.00000 | 723 996.43 | 1 447 992.86 | 120 940 009 515 | ТОО Глобал-S | avorotnikov@mail.ru | 723 900.00 | 1 447 800.00 | |
| 48 | МОТОРЕДУКТОР | Штука | 12.00000 | 36 106.40 | 433 276.80 | | | | | | - |
| 49 | ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ 30А 352.3722 | Штука | 200.00000 | 18.15 | 3 630.00 | | | | | | - |
| 50 | КОЛЬЦО №032-038-36-51-1668 | Штука | 50.00000 | 42.35 | 2 117.50 | | | | | | - |
| 51 | РУКАВ 460901-13 | Штука | 5.00000 | 710.71 | 3 553.55 | | | | | | - |
| 52 | РУКАВ 461602 | Штука | 5.00000 | 781.25 | 3 906.25 | | | | | | - |
| 53 | РУКАВ 461201-13 | Штука | 5.00000 | 507.14 | 2 535.70 | | | | | | - |
| 54 | ФОРСУНКА ОХЛАЖДЕНИЯ ПОРШНЯ №3007517 | Штука | 48.00000 | 7 502.00 | 360 096.00 | | | | | | - |
| 55 | КОЛЬЦО РЕЗИН.УПЛОТНЕНИЕ 047-055-46-2-2 | Штука | 50.00000 | 48.40 | 2 420.00 | | | | | | - |
| 56 | ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ТОНКОЙ ОЧИСТКИ №WD615 НА ZL50G | Штука | 4.00000 | 2 196.15 | 8 784.60 | | | | | | - |
| 57 | КРАН ТОПЛИВОРАЗДАТОЧНЫЙ ZVA 20MM | Штука | 2.00000 | 41 412.25 | 82 824.50 | | | | | | - |
| 58 | БАШМАК ТОРМОЗНОЙ ГОРОЧНЫЙ 503X98X147MM | Штука | 4.00000 | 21 168.95 | 84 675.80 | | | | | | - |
| 59 | СОЕДИНЕНИЕ НАВЕРТНОЕ НСН 14ХМ20УХЛ4 | Штука | 30.00000 | 2 057.00 | 61 710.00 | | | | | | - |
| 60 | КОЛЬЦО 060-070-58-2-2 | Штука | 50.00000 | 84.70 | 4 235.00 | | | | | | - |
| 61 | КОЛЬЦО 135X145 | Штука | 40.00000 | 163.35 | 6 534.00 | | | | | | - |
| 62 | КОЛЬЦО 135X145 | Штука | 40.00000 | 163.35 | 6 534.00 | | | | | | - |

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

| Предмет закупа | | | | | | | | | | |
|----------------|-----------------------------------|----------|-----------|---------------|-----------|---|--|---|---------|-----------------|
| ЛОТ № | Краткое описание ТРУ | Ед. изм. | Объем | Цена за ед. * | Сумма ** | Срок поставки | Условие и место поставки | Условия платежа | ДКС (%) | Обеспечение (%) |
| 1 | ЛАМПА АВТО.А 12-5 | Штука | 10.00000 | 48.40 | 484.00 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 2 | ЛАМПОЧКА НА ФАРУ G 40 24V 75-70 W | Штука | 150.00000 | 284.35 | 42 652.50 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

| | | | | | | | | | | |
|----|---|----------|-----------|-----------|------------|---|--|---|------|---------|
| 3 | АВТОМОБИЛЬНАЯ ГАЛОГЕННАЯ ЛАМПА КАТЕГОРИЯ Н4, 12V, 60/55W, ЦОКОЛЬ P43T | Штука | 10.00000 | 514.25 | 5 142.50 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 5 | КОЛЬЦО 150-155-25-2-5 | Штука | 120.00000 | 114.95 | 13 794.00 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 6 | КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 160-170-58-2-5 | Штука | 120.00000 | 121.00 | 14 520.00 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 7 | ЗАМОК ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВК856-3708000 | Штука | 5.00000 | 2 413.95 | 12 069.75 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 8 | ФАРА 3131.3711010 | Штука | 10.00000 | 3 472.70 | 34 727.00 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 9 | ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ МАССЫ ВК-24В Т2501 ТУ37.003573-74 | Комплект | 5.00000 | 9 413.80 | 47 069.00 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 11 | ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ 30А 525648 | Штука | 21.00000 | 18.15 | 381.15 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 12 | ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ 10А 1138490 | Штука | 20.00000 | 18.15 | 363.00 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 13 | ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ 20А 1138492 | Штука | 80.00000 | 18.15 | 1 452.00 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 14 | ЛАМПА АВТО.А 12-21-3 | Штука | 30.00000 | 54.45 | 1 633.50 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 15 | ЛАМПА АВТО.А 12-5 | Штука | 30.00000 | 48.40 | 1 452.00 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 17 | РЕМКОМПЛЕКТ ПРОКЛАДОК №850-2000005 НА ДВИГАТЕЛЬ ЯМЗ 850 | Штука | 6.00000 | 92 528.70 | 555 172.20 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

| | | | | | | | | | | |
|----|---|-------|----------|-----------|------------|---|--|---|------|---------|
| 18 | СВЕЧА ЗАЖИГАНИЯ А-11 | Штука | 40.00000 | 296.45 | 11 858.00 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 19 | ОПОРА ПРОМЕЖУТ.ВАЛА В СБОРЕ 53А-2202081 | Штука | 3.00000 | 4 071.43 | 12 214.29 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 20 | РЕЛЕ УКАЗАТЕЛЕЙ ПОВОРОТА РС 950К | Штука | 3.00000 | 1 464.10 | 4 392.30 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 21 | РЕМЕНЬ 1250 | Штука | 2.00000 | 907.50 | 1 815.00 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 22 | МАНЖЕТА 125Х150Х12АSВ | Штука | 6.00000 | 363.00 | 2 178.00 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 23 | ШАЙБА МЕДНАЯ 20Х26Х1,5 | Штука | 30.00000 | 357.14 | 10 714.20 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 24 | ШАЙБА МЕДНАЯ 33Х39Х2 | Штука | 30.00000 | 535.71 | 16 071.30 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 25 | КАРБЮРАТОР К135 ГАЗ-53 | Штука | 1.00000 | 61 419.64 | 61 419.64 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 26 | ДАТЧИК ДАВЛЕНИЯ МАСЛА 10 КГС/СМ 12-24 В 54Х53Х81 ММ | Штука | 7.00000 | 2 678.57 | 18 749.99 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 28 | ФАРА 3131.3711010 | Штука | 10.00000 | 3 472.70 | 34 727.00 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 29 | РУКАВ 461701 | Штука | 5.00000 | 710.71 | 3 553.55 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 30 | РУКАВ Т-2501 700-46-2112-08 | Штука | 20.00000 | 14 003.57 | 280 071.40 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 31 | КОЛЬЦО 2501-19-12 | Штука | 8.00000 | 46 990.35 | 375 922.80 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 32 | РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ 404-26-213-19 СБ | Штука | 5.00000 | 4 972.32 | 24 861.60 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

| | | | | | | | | | | |
|--------------|---|-------|--------------------|-----------|---------------------|---|--|---|------|---------|
| 52 | РУКАВ 461602 | Штука | 5.00000 | 781.25 | 3 906.25 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 53 | РУКАВ 461201-13 | Штука | 5.00000 | 507.14 | 2 535.70 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 54 | ФОРСУНКА ОХЛАЖДЕНИЯ ПОРШНЯ №3007517 | Штука | 48.00000 | 7 502.00 | 360 096.00 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 55 | КОЛЬЦО РЕЗИН.УПЛОТНЕНИЕ 047-055-46-2-2 | Штука | 50.00000 | 48.40 | 2 420.00 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 56 | ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ТОНКОЙ ОЧИСТКИ №WD615 НА ZL50G | Штука | 4.00000 | 2 196.15 | 8 784.60 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 57 | КРАН ТОПЛИВОРАЗДАТОЧНЫЙ ZVA 20MM | Штука | 2.00000 | 41 412.25 | 82 824.50 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 58 | БАШМАК ТОРМОЗНОЙ ГОРОЧНЫЙ 503X98X147MM | Штука | 4.00000 | 21 168.95 | 84 675.80 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 59 | СОЕДИНЕНИЕ НАВЕРТНОЕ НСН 14ХМ20УХЛ4 | Штука | 30.00000 | 2 057.00 | 61 710.00 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 60 | КОЛЬЦО 060-070-58-2-2 | Штука | 50.00000 | 84.70 | 4 235.00 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 61 | КОЛЬЦО 135X145 | Штука | 40.00000 | 163.35 | 6 534.00 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 62 | КОЛЬЦО 135X145 | Штука | 40.00000 | 163.35 | 6 534.00 | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| ИТОГО | | | 1 906.00000 | | 2 828 538.87 | | | | | |



Председатель
Альжанов Тимур
Багдатович
19.02.2020
16:40:57
Kazakhmys Energy
(Казакхмыс
Энерджи)



Секретарь
Пожидаева
Светлана
Ильинична
19.02.2020
12:29:20
Kazakhmys Energy
(Казакхмыс
Энерджи)



Участник
Сулейменов
Мухтар
Сапаргалиевич
19.02.2020
15:37:27
Kazakhmys Energy
(Казакхмыс
Энерджи)



Участник
Яковенко Елена
Владимировна
19.02.2020
16:18:56
Kazakhmys Energy
(Казакхмыс
Энерджи)



Участник
Карасова
Людмила
Борисовна
19.02.2020
16:33:45
Kazakhmys Energy
(Казакхмыс
Энерджи)



Участник
Савин Евгений
Владимирович
20.02.2020
15:03:24
Kazakhmys Energy
(Казакхмыс
Энерджи)